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244Dno-2025-789
Honkasen,​​ Kokkokankaan,​​ Linnakankaan ja Mourungin alueen ulkoilureittisuunnitelman 
vahvistettavaksi lähettäminen

Liikuntapaikkamestari (MS):

Tekniset palvelut on laatinut Honkasen,​ Kokkokankaan,​ Linnakankaan ja Mourungin 
alueen ulkoilureittisuunnitelmaehdotuksen.

Suunnitelmassa esitetään noin 40 km pitkää reitistöä moottorittomaan liikuntaan,​ 
mm. hiihtoon,​ retkeilyyn,​ kuntoliikuntaan,​ maastopyöräilyyn,​ juoksuun,​ ulkoiluun ja 
luontoon tutustumiseen. Reitti pohjautuu jo olemassa olevaan reittiin,​ ja reitin 
käyttötarkoitus on tarkoitus pitää samana kuin nytkin eli niiltä osin kuin se on ollut 
talvella hiihtoreittinä niin se myös säilyy sellaisena vain talvikäytössä olevana reittinä. 
Liikkujia tullaan ohjeistamaan reitin käytöstä infotauluilla ja opasteilla. Moottoroidulla 
välineillä reitillä liikkuminen on kiellettyä. Suunnitelmasta jätettiin 7 muistutusta,​ 
viideltä eri henkilöltä tai yhdistykseltä:

xxxxx,​ ,​ 244-​401-​65-​0,​ 244-​401-​68-​1,​ 244-​401-​1-​26,​ 244-​401-​60-​1,​ 244-​401-​15.12.2025
8-​318,​ 244-​401-​64-​7.

 

xxxxx,​ 30.12.2025

 

xxxxx,​ 1.1.2026,​ 244-​401-​64-​8

 

xxxxx,​ 244-​401-​68-​1,​ 244-​404-​1-​26

 

xxxxx,​ 244-​401-​60-​9

 

Saaduissa muistutuksissa nousi esille seuraavat asiat:

-​ Ympärivuotinen ulkoilureitti aiheuttaisi pysyvää luonnon haittaa ja esteen 
metsänhoidolle ja koneajolle

-​ Voimalinjan alle sijoittuva reitti ei täyty virkistyskäytölle asetettavia edellytyksiä

-​ Reitin rakentaminen sekä kunnossapito muulloin kuin talvella tapahtuvaa ulkoilua 
varten olisi kustannusrakenteeltaan kohtuuton

-​ Kiinteistölle 244-​401-​64-​7 johtavan haaran käyttö ei ole vakiintunutta,​ mikä on sen 
tarve?

-​ Valmistelu ja tiedottaminen ovat olleet puutteellisia,​ koska on tiedotettu vain 
verkkosivulla

-​ Aiheuttaa pysyvän rasitteen yksityiselle maalle. Yksityisyys,​ kotirauha ja 
omaisuudensuoja heikentyy. Ulkoilulain mukaan reittiä ei saa perustaa,​ jos siitä 
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aiheutuu maanomistajalle tarpeetonta haittaa. Tässä haitta on ilmeinen ja 
vältettävissä.

Vastine:

Muistutusta koskeva reitti on ollut käytössä vakiintuneena talvisin kunnostettavana 
latureittinä jo pitkään ja perustuu olemassa olevaan reittiin. Tarkoitus on edelleenkin 
niin kuin myös aiemmin käyttää reittiä ainoastaan talvisin hiihtolatujen tekoon. Reittiä 
ei ole tarkoitus leventää. Reittisuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 
hallintolainmukaisesti yleistiedoksiantona 19.11.2025-​ 3.12.2025 Kempeleen kunnan 
nettisivuilla ja Rantalakeudessa 19.11.2025. Tuosta yleistiedoksiannon 
päättymispäivästä lähtien 30 vrk:n sisällä asiasta on ollut mahdollisuus jättää 
muistutus,​ muistutusten jättöaika päättyi 2.1.2026. Asian valmistelusta ei ole syntynyt 
julkisia asiakirjoja,​ asian valmistelu on tehty viranhaltija työnä.

Talvisin käytettävä latureitti ei estä maanviljelyä eikä metsänhoitoa.

Metsänhoito töistä ja mahdollisista reitin paikallisesta sulkemisesta talvisin tulee 
ilmoittaa reitin käyttäjille ja sulkea kohdat asian mukaisesti,​ että ei aiheudu 
turvallisuus riskejä. Latureitin mennessä peltojen kohdalla on mahdollista sopia 
vähimmäislumimäärästä,​ milloin latu voidaan toteuttaa.

Mikäli erillinen pisto kiinteistölle 244-​401-​64-​7 ajetaan latukoneella,​ siitä tulee 
maanomistajien tehdä erillinen sopimus kunnan kanssa. Muussa tapauksessa 
latureitti jatkuu suoraan sähkölinjaa pitkin.

Luonnonsuojelukohteet

Reitistö kulkee Keinosuon Marjasuon ja Järvisuon alueilla,​ jotka ovat Pohjois-​ 
Pohjanmaan 1. vaihemaakuntakaavan luo-​ 1 suojelukohteita. Luo-​ 1 merkinnällä on 
osoitettu sellaisia suoalueita,​ joilla osassa suoaluetta on todettu olevan 
maakunnallisesti merkittäviä luontoarvoja (alueen maankäyttö tulee suunnitella ja 
toteuttaa niin,​ että otetaan huomioon alueen luontoarvot). Reitistö kulkee näilläkin 
osin olemassa olevilla urilla,​ joten reittisuunnitelma ei ole ristiriidassa 
maakuntakaavan suojelutavoitteiden kanssa. Suomen Luonnonsuojeluliiton Pohjois-​ 
Pohjanmaan piiri on antanut lausunnon reittisuunnitelmaan 9.9.2025. Lausunto on 
reittisuunnitelman liitteenä.

Liitteet:
1 Lausunto Hiihto- ja ulkoilureittisuunitelmasta, Kempeleen Köykkyri.pdf 
(Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 10 luvun 1§:n mukaan tekninen johtaja päättää katusuunnitelmien ja 
muiden yleisten alueiden toteuttamissuunnitelmien hyväksymisestä sekä niiden 
muuttamisesta.

Päätös
Hyväksyn reittisuunnitelman liikuntapaikkamestarin esityksen mukaisena ja päätän,​ 
että ulkoilureittisuunnitelma lähetetään Pohjois-​ Suomen elinvoimakeskuksen 
vahvistettavaksi.

Tiedoksi
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kunnanhallitus,​ kunnanjohtaja,​ tekninen johtaja,​ kunnallistekniikkapäällikkö,​ 
liikuntapaikkamestari,​ kunnanpuutarhuri,​ maankäyttöpäällikkö,​
kunnallistekniikkainsinööri,​ kirjaamo,​ ELY,​ asianosaiset

Allekirjoitus

Tuomo Perälä,​ tekninen johtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kempeleen kunta 08.05.2026 
klo 15:08. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 8.5.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kempeleen kunnan kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kempeleen kunnanhallitus.

Kirjaamon yhteystiedot:

Kempeleen kunta
PL 12
90441 Kempele
sähköposti:  kirjaamo@kempele.fi

Kirjaamon aukioloaika on työpäivisin klo 9.00 -​ 15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kempeleen kunnan 
kirjaamosta.
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